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  بچه‌ام یک سالشه. طرح یسنا براش واریز نکردن. 
همه میگن برای ما واریز شده. این چه کاریه که برای 
ــز می‌کنن برای یکی نه؟ مسئولین به فکر  یکی واری

مردم باشن.
  روستای برقی نه یک دستگاه عابر بانک داره و نه 
یک فضای سبز. وسایل بازی داره که میله‌هاش باقی 
مونده و اون رو هم بردن گوشه یک زمین خالی روی 
هم گذاشتن. توی کوچه‌های روستا یک درخت به زور 

پیدا میشه.
  چرا به روستای سید علی که در شاهنامه ۷۶ 
است، رسیدگی نمی‌شود؟ مگر جزو شهر نیست؟ 

خدمات شهری اینجا صفره.
  متأسفانه حد فاصل حر ۲ تا ۱۲ و حر یک و ۱۳ و 
تقاطع بزرگ حر2 با توجه به وجود پاساژها، بانک‌ها 
و مغازه‌های طلافروشی، همیشه شاهد پارک دوبل 
و عدم رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی توسط 
رانندگان متخلف هستیم. مسافرکش‌ها امان مردم 
و اتوبوس‌ها رو بریدن. چرا به این منطقه نیروی 
کمکی اعزام نمی‌کنند تا طی هفته چند افسر با 
برخورد با رانندگان متخلف، نظم ترافیکی منطقه 

محروم شهرک رجایی را درست کنند؟
  اوضاع منطقه سیستان خیلی بده و خیلی هم 
هوا گرم هست. از مسئولین که صدایی در نمیاد 
چون خودشون توی زابل نیستند. مردم سیستان 
در خاک زنده‌زنده دفن شدند. صدای عطش ما را به 

گوششان برسانید.
  امسال سه تا بچه مدرسه‌ای دارم. پول کتاب، 
هزینه سرویس و لباس فرم واقعاً زیاده. هرجا میریم 
برای ثبت‌نام، میگن اول یک‌میلیون تومن واریز 
کنید جدا از هزینه کتاب و لباس فرم. یک آدم کارگر 
مگه چقدر درآمد داره که بتونه از پس این هزینه‌ها 

بر بیاد؟
  ساکن چناران، امام خمینی)ره( یک هستیم. ما از 
دست همسایه‌هامون بیزار شدیم. از صبح آب رو 
ول میدن توی خیابون تا شب. مردم آب نمی‌بینن 
بخورن، این بنده خدا حتی دیوارهای حیاط رو با 
آب شست‌وشو میده. اعتراض می‌کنیم هم میگه به 

درک که کم‌آبیه و نمی‌بنده آب رو.
  من جدا شدم و سرپرست یک دختر بچه دو ساله 
هستم. خیلی وقته تنها زندگی می‌کنم. با مشکلات 
دست و پنجه نرم می‌کنم. از لحاظ مالی در تنگنا 
هستم چون با بچه کوچک نمی‌تونم برم سر کار و 
هیچ ارگانی هم منو حمایت نمی‌کنه. حتی کالابرگ 
هم نمی‌گیرم. دخترم دچار سوءتغذیه شده. از یک 

سال و نیم تا الان وزن اضافه نکرده.
  یخچالمون سوخته به خاطر قطع برق. آقامون 

کارگره از کجا پول بیارم؟
  چه وضعیه برای مردم درست کردن؟ بعدازظهر 
برق قطعه و شب‌ها هم اضافه شده. تا کی؟ حتماً 
می‌خوان وسایل برقی مردم بسوزه. اداره برق هم که 

پاسخگو نیست.
  بعد از 10 سال زندگی تلویزیون گرفتیم ۵۰ اینچ 
اونم دو سال استفاده کردیم و به خاطر قطعی برق 

نیم‌سوز شد. الان کی جوابگویه؟
  همسر دوم من دو تا بچه داره که تحت تکفل من 
هستن. برای زمین فرزند سوم همه جا رفتم، میگن 
باید هر سه فرزند از یک مادر باشن. مستأجرم و 
هفته‌ای برای دو تا بسته پوشک ۷۰۰ هزار تومان باید 
پول بدم. پس تبلیغ نکنن بابت حمایت از جوانی 
جمعیت. وام فرزندآوری نوشتم و چهار ماه دیگه 

بچه دو ساله میشه و اونم نمیدن.
  چرا اتحادیه املاک به فکر بنگاه‌های بولوار شهید 
ــدر کافی‌نت باز شده و  ــن‌ق کشمیری نیست؟ ای
همه دارن قولنامه می‌نویسند، اون وقت سر سال 
از اتحادیه تماس می‌گیرن بیاین حق عضویت 
ــه کافی‌نت‌ها اخطار بدین که قولنامه  ــدین. ب  ب

ننویسن.
  مردم به سختی یک خونه 70-80 متری می‌خرن 
یا می‌سازن خوشحال از اینکه صاحب خونه شدن. 
بعد میرن واسه امتیاز، بهشون میگن مالیات و... رو 
پرداخت کنید تا امتیاز بدیم. اگه اونا پول می‌داشتن 
که می‌رفتن یه خونه خوب می‌خریدن. چرا نظارت 

دقیق نیست؟
  از گلستان و از قوم ترکمن هستم. چرا دولت دو 
ساعت برق رو قطع می‌کنه؟ چرا بعد از آمدن برق، 
پس از 10دقیقه برق رو قطع و وصل می‌کنن؟ میخوان 
وسایل ما رو بسوزونن؟ قبلاً یخچالمون خراب شد، 

الانم تلویزیون اضافه شد. کی جوابگویه؟
  پنج تا بچه کوچیک دارم. برای زمین اقدام کردم 
از زمان آقای رئیسی همه کارهاش رو انجام دادم. 
محضر رفتم و برگه دادن، پیامک تأمین زمین هم 
آمده. نمی‌دونم چرا برای زمین خبری ندادن. گفتن 

پس از تأمین زمین با شما تماس می‌گیریم.
  معلوم نیست با برق‌ها چی کار می‌کنن. تلویزیون 
ــومان خرجش کردیم.  ما سوخت و 3میلیون ت
ــه‌مون همه در حال سوختنه.  لامپ‌های خون
همه لامپ‌هامون رو عوض کردیم. یک کارگر 
 مگه چی داره که بخواد خرج تعمیر وسیله‌هاش

 بکنه؟
  این چه وضعیه؟ قرار بود روزی دو ساعت برق قطع 

بشه نه روزی چهار ساعت.
  بهداشت طرق جوابگوی مردم نیست. برای کارت 
بهداشت میریم، میگن کسی نیست و ساعت 
۱۰صبح دارن صبحانه می‌خورن و مردم همه منتظر. 
خانم باردار ساعت ۷ صبح رفته اونجا تا ساعت ۱۰ 
صبح نگهش داشتن و دکتر هم نیومد. گفتن برو 

یک جای دیگه.

پاسخ مدیر ارشد مدیریت منطقه شمال 
شرق اپراتور ایرانسل به گلایه مخاطب 
قدس در خصوص مشکل آنتن‌دهی 
خطوط ایرانسل در منطقه عمار یاسر

با سلام. به اطلاع می‌رساند به دلیل محدودیت نصب 
ــرواز فرودگاه، امکان  سایت مخابراتی در محدوده پ

احداث دکل مخابراتی را نداریم.
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پروژه راه‌آهن چابهار-بیرجند-سرخس با جدیت در حال اجراست
استاندار خراسان جنوبی گفت: پروژه راه‌آهن چابهار-بیرجند- سرخس به 
عنوان یکی از ابرپروژه‌های شرق کشور، با پیشرفت قابل توجه و تعامل مطلوب 

دستگاه‌ها و مردم در حال اجراست.
سید محمدرضا هاشمی در جریان بازدید از پروژه راه‌آهن چابهار- بیرجند- 
سرخس در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه طول مسیر این راه‌آهن بیش از ۹۰۰ 
کیلومتر است، تصریح کرد: طولانی‌ترین بخش این مسیر در استان خراسان 

جنوبی واقع شده که با بیش از ۴۳۲ کیلومتر و در قالب ۱۴ قطعه توسط ۱۴ 
پیمانکار در حال اجراست.

وی با ذکر این نکته که در یک سال گذشته 1/6 همت از سوی دولت به این 
پروژه تزریق شده، اظهار کرد: عملیات خاک‌برداری، خاک‌ریزی، بازگشایی 
تونل‌ها و ساخت پل‌ها در طول این پروژه با سرعت مطلوبی در حال انجام 
است. تاکنون بیش از ۲۴ درصد زیرسازی مسیر آماده شده و با همت دولت 

وفاق ملی، این پروژه مهم ملی با جدیت ادامه دارد.

۱۵ فرصت سرمایه‌گذاری در بخش دانش‌بنیان خراسان ‌شمالی فراهم شد
سرپرست پارک علم و فناوری خراسان ‌شمالی از صدور ۱۵ مجوز بی‌نام در 
حوزه فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان خبر داد و گفت: ایجاد شرکت‌های 
علمی، نوآور و خلاق، جهشی در مسیر رشد و شکوفایی اقتصاد دانش‌بنیان 

خواهد بود.
حسن سجادی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در مجموع ۳۲ طرح در حوزه 
فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان در سطح استان شناسایی شد که از این 

تعداد، ۱۵ طرح به همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان راه یافت و از 
سرمایه‌گذاران دعوت می‌شود از این ظرفیت استفاده کنند.

وی افزود: از مجموع این طرح‌ها، ۶ طرح در بجنورد، چهار طرح در شیروان، سه 
طرح در اسفراین و بقیه نیز در سایر شهرستان‌ها قرار دارد.

سجادی حجم سرمایه‌گذاری برای این طرح‌ها را ۱۵ هزار میلیارد ریال اعلام کرد 
و گفت: برای عملیاتی شدن این پروژه‌ها، زمین مورد نیاز و زیرساخت‌های آب، 

برق، گاز و سایر خدمات فراهم شده و تنها به ورود سرمایه‌گذاران نیاز داریم.

QudsKhorasan@     پیام مردم

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان خبر داد

پرداخت 80 درصد مطالبات گندم‌کاران خراسان رضوی  
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی از 
پرداخت بیش از 56 هزار و 553 میلیارد ریال به گندم‌کاران 

استان، معادل 80درصد مطالبات آنان خبر داد.
محمدابراهیم سهرابی گفت: از ابتدای فصل خرید 
تضمینی گندم‌ تاکنون ۳۴۳ هزار و ۱۱۷ تن گندم مازاد بر 
نیاز کشاورزان استان خریداری شده و ارزش این میزان 
خرید ۷۰ هزار و ۴۸۴ میلیارد ریال است. از این مبلغ، 
 تاکنون بیش از 56 هزار و 553 میلیارد ریال، معادل

 80 درصد کل مطالبات به گندم‌کاران پرداخت شده است.
ــان تحویل  وی با بیان اینکه پرداخت‌ها بر اساس زم
محصول انجام می‌شود، افزود: کشاورزانی که در خرداد 
محصول خود را تحویل داده‌اند، تاکنون ۹۰ درصد وجه 

گندمشان را دریافت کرده‌اند.
به گفته مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی، 
برای محموله‌های گندم تحویل‌ شده تا بیست‌ویکم تیرماه، 
۷۵ درصد از وجه محصول و برای تحویل‌های تا بیستم 

مرداد ۵۰ درصد از مطالبات کشاورزان واریز شده است.
سهرابی با بیان اینکه روند پرداخت‌ها با همکاری بانک 
عامل و سازمان‌های مرتبط ادامه دارد، تأکید کرد: 
تمام تلاش ما این است که در کوتاه‌ترین زمان ممکن، 

باقیمانده مطالبات کشاورزان تسویه شود.
وی ابراز امیدواری کرد با تسویه به‌ موقع، ضمن ایجاد 
اطمینان خاطر، انگیزه و توان مالی گندم‌کاران برای ادامه 

فعالیت در سال‌های آینده تقویت شود.

خبر

امام جمعه مشهد مقدس با اشاره به 
سالروز کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ گفت: 
ــاز دخالت خود در ایران  آمریکا از آغـ
تاکنون، انواع جنایت‌ها را علیه ملت ما 
مرتکب شده است؛ اما تجربه نشان داده در همه این اقدامات 
ــروز قوی‌تر از همیشه پای  ــران ام شکست خورده و ملت ای

انقلاب ایستاده است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان 
رضوی، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در خطبه سیاسی نماز 
جمعه دیروز که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، ایام کنونی 
را مقارن با سالروز کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ دانست و اظهار 
کرد: آنچه آمریکا حدود 60 سال پیش انجام داد، سرآغاز 
جنایت‌هایش در ایران بود. این کودتا علیه دولت مردمی دکتر 
محمد مصدق و در حقیقت علیه ملت ایران صورت گرفت و 

منجر به ۲۵ سال سلطه مستقیم آمریکا بر کشور شد.
وی افزود: در این مدت انواع جنایت‌ها علیه مردم ایران رخ 
 داد تا اینکه به همت ملت و رهبری امام خمینی)ره(، آمریکا 

با تمام توان از کشور بیرون رانده شد.

از کشتار ۱۷ شهریور تا جنگ تحمیلی◾
آیت‌الله علم‌الهدی با اشاره به حمایت آشکار آمریکا از رژیم 
پهلوی در کشتار مردم گفت: در ۱۷ شهریور ۱۳۵۷، زمانی 
که مردم به خاک و خون کشیده شدند، رئیس‌جمهور وقت 
آمریکا با محمدرضا شاه تلفنی تماس گرفت و حمایت خود را 
اعلام کرد. همچنین در ۱۳ آبان همان سال، در جریان کشتار 

دانش‌آموزان و دانشجویان، آمریکا بازهم حامی شاه بود.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی ادامه داد: پس از پیروزی 
انقلاب، آمریکا در تحریک اقوام مختلف برای تجزیه کشور 
نقش داشت. اسناد بدست‌آمده از لانه جاسوسی آمریکا 
در مرداد ۱۳۵۸ نشان می‌دهد مأموران آمریکایی به گروه‌های 
تجزیه‌طلب بلوچ، کرُد، ترکمن و عرب توصیه کرده بودند متحد 

شوند تا ایران را تضعیف کنند.
وی بیان کرد: آغاز جنگ تحمیلی نیز با هماهنگی صدام 
حسین و مشاور امنیت ملی کاخ سفید رقم خورد. طارق عزیز، 
وزیر خارجه وقت عراق نقل کرده که صدام با آمریکایی‌ها بر 

سر حمله به ایران به توافق رسید و آنان قول حمایت دادند.

جنایت‌های مستقیم آمریکا در جنگ◾
آیت‌الله علم‌الهدی یادآور شد: در جریان جنگ، آمریکا به‌ طور 
مستقیم وارد میدان شد؛ ناوچه سهند را هدف قرار داد، کشتی 
»ارجمند« را غرق کرد و در روزهای پایانی جنگ، هواپیمای 
مسافربری ایرباس را بر فراز خلیج فارس سرنگون کرد و سپس 
به فرمانده این جنایت مدال شجاعت داد. این‌ها نشان می‌دهد 

آمریکا از هیچ جنایتی علیه ملت ما فروگذار نکرد.

فتنه‌های پس از جنگ و بودجه‌های میلیاردی ضدایرانی◾
عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اقدام‌های آمریکا 

بعد از دفاع مقدس گفت: فتنه کوی دانشگاه تهران در سال 
۱۳۷۸ و فتنه سال ۱۳۸۸ هر دو با ارتباط مستقیم آمریکا شکل 
گرفت. حتی باراک اوباما، رئیس‌جمهور وقت آمریکا رسماً 

ارتباط با اغتشاشگران را اعلام کرد.
وی افزود: در سال ۲۰۰۷، کنگره آمریکا ۶۶ میلیارد دلار و در 
سال ۲۰۰۹، ۵۵ میلیارد دلار برای براندازی جمهوری اسلامی 
ایران تصویب کرد. این یعنی مالیات مردم آمریکا صرف 
تخریب یک انقلاب مردمی شد و این لکه ننگی بر تاریخ آنان 

باقی خواهد ماند.

تهاجم فرهنگی و جنگ روانی◾
آیت‌الله علم‌الهدی به جنبه فرهنگی دشمنی آمریکا نیز 
پرداخت و اظهار کرد: در طرح ادوارد شولتز تصریح شده 
ــران را که عامل  که باید عقاید و مبانی اعتقادی مردم ایـ
پایبندی آنان به انقاب است، از بین برد. هدف اصلی 
 این طرح، نابودی پایه‌های اعتقادی شیعی و انقلابی 

مردم بود.
امام جمعه مشهد مقدس افزود: آخرین توطئه آمریکا نیز 
تلاش برای حضور فعال در اطراف مرزهای ایران با هدف ایجاد 
سایه جنگ و اخلال در اقتصاد کشور بود؛ اما تجربه نشان 
داده مردم ایران با چنین تهدیدهایی نه‌تنها عقب‌نشینی 

نمی‌کنند؛ بلکه مقاوم‌تر می‌شوند.

تحریم‌ها مانع پیشرفت ایران نشد◾
وی یادآور شد: آمریکا از ۲۳ آبان ۱۳۵۸ و پس از اشغال لانه 
جاسوسی، با دستور جیمی کارتر اموال ایران را مسدود و 
تحریم‌ها را آغاز کرد؛ اما این فشارها مانع پیشرفت ملت نشد 
و ایران در این مدت توانست به فناوری موشکی و هسته‌ای 

دست یابد.

الگوی تاریخی مقاومت◾
آیت‌الله علم‌الهدی با اشاره به تاریخ صدر اسلام گفت: پیامبر 
اکرم)ص( در ۱۰ سال دوران مدینه، ۸۰ میدان جنگ را پشت 
سر گذاشتند؛ یعنی هر یک ماه و نیم یک نبرد. در عین حال 
کشاورزی، تجارت و رونق اقتصادی مسلمانان متوقف نشد 
و در زمان رحلت پیامبر)ص(، ثروت مردم مدینه چندین برابر 

شده بود.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی در پایان تأکید کرد: 
همان‌طور که سایه جنگ نتوانست پیشرفت مسلمانان صدر 
اسلام را متوقف کند، تهدیدهای آمریکا نیز نمی‌تواند جلو 
پیشرفت مردم ایران را بگیرد. ملت ما مردانه‌تر از همیشه در 

مقابل دشمن ایستاده است.

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه: 

 آمریکا در همه فتنه‌ها و توطئه‌ها 
علیه ایران شکست خورده است 

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن 
 ︛﹛︀︭﹞ ︋︡ون ︛﹛︀︭﹞︀︋،︡︮︀︑︣﹀︮
︋︀﹡︀ز﹜︐﹬︣﹟ ﹇﹫﹞️ درا︨︣ع و﹇️ 

٠٩١٥٤٠٤٨٧٣٤

ف
/۱

۴
۰
۳
۰
۱
۷
۷
۳

ا﹝︡اد ︠﹢درو

ا﹝︡اد︠﹢دروی ﹬︡ک ﹋︩
 و ︚︣︠﹍﹫︣ ﹨﹫︡رو﹜﹫﹉

 ︡﹧︪﹞ ︨︨︣︣ا
٠٩١٥٤١٢٢٩٤٠- ٠٩٣٠٨٠٠٤٨١٨

ف
 ۱

۴
۰
۳
۰
۲
۴
۷
۴

آ︨︀﹡︧﹢ر

︀﹡︊︣︮︡را ︮︺﹢د آ︨
﹡︭︉ ، ا︗︣ا،︨︣و﹬︦ و﹡﹍﹧︡اری 

ا﹡﹢اع آ︨︀﹡︧﹢ر
٣٨٨٢٤٤٩٤

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩

﹋︣ا﹬﹥ ︠﹢درو

 ﹩﹡︀﹬︤﹨︀︫ ︀︲︣﹫﹚︻ ﹏﹫︊﹞﹢︑ا ﹤﹬︣ا﹋ 
︠﹢درو ︋︀ را﹡﹠︡ه و ︋︡ون را﹡﹠︡ه 

ا﹬︣ا﹡﹩ و ︠︀ر︗﹩ (ر﹨﹠﹢رد)
٣٦٠٢٦٦٩٦-٠٩١٥٥١١٥٦٩٢
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در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

ف
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۰

۴
۰

۰
۱

۹
۸

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩
﹝﹧︪︡ا﹜︣︲︀

و︮﹏ ا﹎﹢
﹩﹎︡﹫﹋︣︑ ︬﹫︟︪︑

 و ﹡﹛ زد﹎﹩ ︋︀ د︨︐﹍︀ه
 ︦﹬︨︣و ︿﹋ ﹜﹫﹞︣︑

︛﹛︀︭﹞ ︀︋
︎﹫ــ︣وزی، ﹝︺﹙ــ﹛، ﹨﹀️ ︑﹫︣ 
٣٨٧۶۴۴۶٧ و﹋﹫ــ﹏ آ︋ــ︀د 
٣٨٧۶۴۴۶٨ ︨ــ︖︀د           
﹋﹢﹨︧ــ﹠﹍﹩  ﹁︣دو︨ــ﹩، 
﹨︀︫ــ﹞﹫﹥       ٣٨٨٢۵٢۶۴

﹝︴﹧︣ی، ︻︊︀دی
٣٧٢٨۵۶٧٠

ف
/۱

۴
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۴
۰
۰
۱
۹
﹝﹫﹑د دُر۹

﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹬﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨

ف
 ۱

۴
۰
۴
۰
۰
۲
۰
۴

﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

﹨﹢ا ︮﹠︺️
︩︟︎ ︤﹋︣﹞ ︀﹧﹠︑

︗﹠︣ال ا︮﹙﹩
٣٨۶۴١٢٣٠

٠٩٣٨٢٣٧٩٠٣٧
ا﹡﹢اع ﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی
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۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇
﹝﹫﹑د 

︫︧︐︪﹢ی 
ا︨﹑﹝﹩ 

٣٧٣١۴۶٠٠
٣٧۶۴٩۵١٨
٣٧٣٣٩۶٠٠

ف
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لوله بازکنىلوله بازکنى فقط با فنرفقط با فنر
︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛

︣﹧︫︀︲︡آ︋︀د و ر﹝︝︣ا﹧︫︀︲︡آ︋︀د و ر﹝︝ا 3841643238416432
(︻︖﹛ ز﹬︊︡ی)(︻︖﹛ ز﹬︊︡ی) 0915100409909151004099

ف
 ۱

۴
۰
۴
۰
۶
۱
۶
۳


